

保險商品

汽 機 車 險



各項條款

- ❖ 富邦產物汽車車體損失險全損免折舊附加條款
- ❖ 富邦產物汽車第三人責任保險屋主體傷責任附加條款
- ❖ 富邦產物旅客體傷責任保險
- ❖ 富邦產物限額車對車碰撞損失保險
- ❖ 富邦產物重大車體損失保險
- ❖ 富邦產物汽車車體損失保險颱風、地震、海嘯、冰雹、洪水或因雨積水附加條款
- ❖ 富邦產物車體損失保險丙式-免自負額車對車碰撞損失保險
- ❖ 富邦汽車車體損失險颱風損害附加條款
- ❖ 富邦汽車保險例假日保障附加條款
- ❖ 富邦產物汽車保險附加道路救援費用保險保單條款
- ❖ 富邦產物強制汽車責任保險駕駛人傷害（單一汽車事故）附加條款
- ❖ 富邦產物汽車第三人責任多倍保障保險殘廢責任增額附加條款
- ❖ 富邦產物汽車保險附加交通事故傷害保險
- ❖ 富邦產物機車竊盜損失保險(整車失竊)
- ❖ 富邦產物汽車保險車隊附加條款(限法人專用)
- ❖ 富邦產物汽車第三人責任保險教練車使用附加條款
- ❖ 富邦產物機車強制責任保險駕駛人傷害附加條款
- ❖ 富邦產物車體損失保險甲式免自負額附加條款
- ❖ 富邦產物汽車車體損失保險罷工、暴動、民眾騷擾附加條款
- ❖ 富邦產物汽車泡水車補償損失險
- ❖ 富邦產物汽車竊盜損失保險
- ❖ 富邦產物第三人過失車對車碰撞損失保險
- ❖ 富邦產物機車火災事故車體損失保險條款
- ❖ 富邦產物保險分期繳付保險費附加條款
- ❖ 富邦產物汽車竊盜損失保險零件、配件被竊損失附加條款
- ❖ 富邦產物汽車貨物運送人責任保險條款
- ❖ 富邦產物汽車第三人責任保險(營業用)
- ❖ 富邦產物乘客體傷責任保險
- ❖ 富邦產物汽車車體損失保險許可使用免追償附加條款
- ❖ 富邦產物三年期機車竊盜損失保險

❖	富邦產物汽車限額車對車碰撞損失保險
❖	富邦產物汽車綜合損失保險
❖	富邦產物汽車綜合損失保險(營業用)
❖	富邦產物汽車第三人責任多倍保障保險(營業用)
❖	富邦產物車體損失保險乙式(營業用)
❖	富邦產物車體損失保險甲式特定事故限額給付附加條款
❖	富邦產物營業用車損失及費用保險
❖	富邦產物汽車第三人責任保險附加超額責任保險-乙式
❖	富邦產物汽車保險約定駕駛人附加條款
❖	富邦產物汽車車體損失險乙式免自負額附加條款
❖	富邦產物第三人責任保險附加慰問金保險
❖	富邦汽車車體損失險車對車碰撞免自負額附加條款
❖	富邦產物汽車竊盜損失保險全損免折舊附加條款
❖	富邦產物市區汽車客運業責任保險
❖	富邦產物汽車竊盜損失保險(營業用)
❖	富邦產物大型重型機車限額車對車碰撞損失保險
❖	富邦產物汽車第三人責任保險駕駛人受酒類影響附加條款
❖	富邦產物強制汽車責任保險駕駛人傷害(單一汽車事故)附加條款(大型車專用)
❖	富邦產物汽車第三人責任綜合保險
❖	富邦產物汽車保險代車費用附加條款
❖	富邦產物車體損失保險甲式
❖	富邦產物車體損失保險乙式
❖	富邦產物車體損失保險乙式附加特定事故保險
❖	富邦產物營業用大客車第三人責任多倍保障保險附加超額責任保險
❖	富邦產物車體損失保險甲式(營業用)
❖	富邦產物汽車延長保固契約責任保險
❖	富邦產物汽車第三人責任保險附加駕駛人傷害保險
❖	富邦產物遊覽車乘客責任保險
❖	富邦產物汽車第三人責任保險附加駕駛人傷害保險傷害醫療保險給付附加條款
❖	富邦產物機車竊盜損失保險(整車失竊)交通費用附加條款
❖	富邦產物汽車車體損失保險代步汽車附加條款
❖	富邦產物汽車竊盜損失保險零配件被竊高額保障附加條款
❖	富邦產物汽車竊盜(含零、配件)損失保險
❖	富邦產物汽車第三人責任保險超額責任附加條款(自用小客車、

	小貨車適用)
❖	富邦產物汽車僱主責任保險(營業用車)
❖	富邦產物旅客責任保險(營業用車)
❖	富邦產物客運業乘客責任保險
❖	富邦產物汽車僱主體傷責任保險
❖	富邦產物汽車第三人責任保險自負額附加條款
❖	富邦產物汽車駕駛人責任保險
❖	富邦產物汽車第三人責任保險附加超額責任保險-甲式
❖	富邦產物營業用汽車第三人責任保險汽車貨運業專用附加條款
其他	
❖	殘廢等級及賠償比率(表)
❖	車險短期費率表/保費退費係數表/商品預定費用率
車險理賠文件及程序	
❖	車險理賠程序說明
❖	車險理賠文件
❖	車險理賠流程圖